
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 33 

Jelgavā 

2022.gada 31.augustā 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu Darba kārtībā 

2. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Namdari, 

Platones pag.) 

3. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves  atļaujas atcelšanu  

4. Par atmežošanas atļaujas izsniegšanu  (Sēnītes, Svētes pagasts) 

5. Par lauksaimniecības zemes ierīkošanas atļaujas izsniegšanu  

6. Par grozījumiem Autotransporta  komisijas sastāvā 

7. Par 2022.gada 30.jūnija saistošo noteikumu Nr. 24 “Par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošo vai tās nomāto dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību”  

precizēšanu 

8. Par pašvaldības dzīvojamo telpu apsaimniekošanas līguma slēgšanu 

9. Par  grozījumu Jelgavas novada domes 2021.gada 15. jūlija lēmumā “Par Autoceļu 

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

10. Par uztura līguma slēgšanu (Liepu iela, Jaunsvirlaukas pagasts) 

11. Par grozījumiem Staļģenes vidusskolas nolikumā 

12. Par noteikumu “Valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai sadales 

kārtība Jelgavas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” apstiprināšanu 

13. Par nolikuma “Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu 

14. Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju paaugstinātas amata algas 

noteikšanas kritērijiem 

15. Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā  

sociālo pakalpojumu centrā “Zīle” 

16. Par Jelgavas novada Labklājības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

17. Par grozījumiem Pašvaldības mantas novērtēšanas,  aprites un atsavināšanas 

komisijas sastāvā 

18. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Lauksaimnieki, Salgales 

pag.) 

19. Par nekustama īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Ganību ceļš 7, Cenu 

pagasts) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

20. Par nekustama īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Ganību ceļš 29, Cenu 

pagasts) 

21. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Pavsara iela 11, Tušķi, 

Līvbērzes pagasts) 

22. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ( Jelgavas iela 20A, Kalnciema pag.) 

23. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Gustu lauks, Vircavas pag.) 

24. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Saliņas, Vircavas pag.) 

25. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Krastenieki, Lielplatones pag.) 

26. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mežrozes, Vircavas pag.) 

27. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Rasas, Lielplatones pag.) 

28. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Kristālu lauks, Zaļenieku pag.) 

29. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Palmu lauks, Zaļenieku pag.) 

30. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Rožlapas, Zaļenieku pag.) 

31. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Karjers, Svētes pag.) 

32. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Vidmaņi, Cenu pag.) 

33. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Kurpītes, Salgales pag.) 

34. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieguldot to SIA „Ozolnieku KSDU” 

pamatkapitālā (Lielā iela 6, Kalnciems) 

35. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Pērles 1”, Svētes pag.) 

36. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Ošu mežs, Vilces pag.) 

37. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu(Tērvetes iela 26A, 

Vilce) 

38. Par dzīvokļa īpašuma Progresa iela 2-1, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai par 

nosacīto cenu 

39. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Spartaka iela 9-7, Cenu 

pagasts) 

40. Par grozījumiem Iepirkumu komisijas sastāvā 

41. Par grozījumu veikšanu Jelgavas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstos 

42. Par Administratīvās komisijas sastāvu 

43. Par atļauju Evai Segliņai savienot valsts amatpersonas amatu 

44. Par atļauju Ivetai Strēlniecei savienot valsts amatpersonas amatu 

45. Par atļauju Līgai Rozenbahai savienot valsts amatpersonas amatu 

46. Par atļauju Matīsam Kellertam savienot valsts amatpersonas amatu 

47. Par atļauju Raitim Silamednim savienot valsts amatpersonas amatu 

48. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2021.gada 25.augusta lēmumā  "Par dalību 

biedrības "Lauku partnerība "Lielupe"" padomē 

49. Par Karīnas Voitkānes atbrīvošanu no Iekšējā audita iekšējā auditora amata 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

50. Par lauksaimniecības zemes ierīkošanas atļaujas izsniegšanu 

51. Par būvniecības atkritumu pārstrādes laukumu izveidošanu 

52. Par saistošo noteikumu Nr. 28  “Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2022. gada 

3. februāra saistošajos noteikumos Nr. 6 “Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2022. gadam”” apstiprināšanu 



3 

 

53. Par saistošo noteikumu Nr. 29 “Grozījumi  Jelgavas novada pašvaldības 2022. gada 

27. jūlija saistošajos noteikumos Nr.27   “Par  izglītojamo ēdināšanas maksas 

atvieglojumiem Jelgavas novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs””  

apstiprināšanu 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - nepiedalās  

Dainis Liepiņš   - nepiedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - nepiedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās (Microsoft Teams) 

Jānis Počs   - nepiedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: L.Lonerte, S.Kalvāne, 

L.Čima, V.Ģenderte, I.Briģe, V.Nagle, A.Kleinberga, S.Fomina, V.Laimīte, D.Gražule, 

G.Avotiņa, V.Eiklone, I.Vilcāne, A.Krastiņš, D.Liepa, A.Kokins. 

 

-pieslēgušies attālināti MT: D.Špele, A.Udalova, M.Lasmane, S.Alksne, K.Kindzulis, 

L.Rozenbaha, M.Bubele, I.Strēlniece, R.Medne, E.Grīnofs, A.Brikmanis, A.Duge, 

V.Pogožeļskis, I.Tarvida, L.Podniece-Jostmane, V.Linde, I.Čakure, M.Žeivots, I.Zālītis, 

L.Krūmiņa, V.Buividaitis, A.Strupulis, A.Strautniece, D.Majoka, I.Āna, I.Persidska, 

L.Tamberga, P.Korņevs, V.Beitāns, A.Naglis, Dz.Cāzers, A.Kļaviņa. 

 

Sēdi atklāj plkst.15:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

Ir nodrošināta iespēja deputātam J.Kažotniekam sēdei pieslēgties attālināti Microsoft Teams. 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu Darba kārtībā 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis informē par jautājumiem, kuri jāiekļauj papildus darba kārtībā, 

ierosina 51. jautājumu “Par būvniecības atkritumu pārstrādes laukumu izveidošanu” tomēr 

darba kārtībā neiekļaut, izskatot vispirms komitejā. 



4 

 

IZSAKĀS: U.Ainārs par priekšlikumu iesniegšanu attiecībā uz papildus darba kārtības 

jautājumiem. 

JAUTĀ: A.Ozoliņš 

Plkst.15:03 sēdes vadītājs izsludina 10 min. pārtraukumu. 

Sēde atsākas plkst.15:10 

ATBILD: V.Nagle 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs, A.Ozoliņš, V.Rinkuns 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis aicina deputātus nobalsot par darba kārtību. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 Apstiprināt sēdes Darba kārtību, papildus tajā iekļaujot trīs jautājumus, un 51. jautājumu 

“Par būvniecības atkritumu pārstrādes laukumu izveidošanu” tajā neiekļaut. 

 

2. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda (Namdari, 

Platones pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 1,34 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54700070134, 

kas ietilpst īpašuma ar kadastra Nr.54700070134, sastāvā, saskaņā ar grafisko pielikumu 

Nr.1. 

2. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.54700070134 piešķirt nosaukumu „Namdari”.  

3. Zemes vienībai 1,34 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54700070134 noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101).  

4. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi reģistrēt Nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas programmā NINO. 

5. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

6. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma 1.punktā noteiktajam. 

7. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

3. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves  atļaujas atcelšanu  

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



5 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atcelt Jelgavas novada domes 2018.gada 30.maija lēmumu Nr.18 “Par bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu” un K. V. izsniegto bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļauju Nr.2/2018 smilts ieguvei atradnē “Bērtuļi”, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā. 

2. Lēmumu var apstrīdēt Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā. 

3. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas Nr.2/2018 atcelšanu informēt 

Valsts vides dienestu un Zemes dzīļu izmantotāju – K. V. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par atmežošanas atļaujas izsniegšanu  (Sēnītes, Svētes pagasts) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Izsniegt xx atļauju lauksaimniecības zemes ierīkošanai meža zemē, veicot atmežošanu 

nekustamajā īpašumā “Sēnītes”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, zemes kadastra 

Nr.54820010685, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54820010685, 1.kvartāla 

1.nogabalā 0.1900 ha platībā. 

2. Atļaujas derīguma termiņš ir trīs gadi no lēmuma pieņemšanas brīža. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par lauksaimniecības zemes ierīkošanas atļaujas izsniegšanu  

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Izsniegt SIA “Izaugsmes kvartāls”, reģ.Nr.40003371313, juridiskā adrese: “Dalbes 

Dumpji”, Cenu pagasts, Jelgavas novads, atļauju lauksaimniecības zemes ierīkošanai meža 

zemē, veicot atmežošanu nekustamajā īpašumā “Dalbes Dumpji” zemes kadastra 

Nr. 54440030068, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54440030068, Cenu pagastā, 

Jelgavas novadā, 1.kvartāla 2.nogabalā 0,1543 ha platībā un 1.kvartāla 4.nogabalā 0,1867 ha 

platībā, ar kopējo atmežojamo platību 0,3410 ha. 

Saskaņā ar Noteikumu 15. un 16.punktu atļaujas derīguma termiņš ir trīs gadi no šī 

lēmuma pieņemšanas brīža. Atļaujas derīguma termiņa laikā meža īpašnieks veic atmežošanu. 



6 

 

Atļaujas izsniedzējs pēc meža īpašnieka pamatota pieprasījuma saņemšanas atļaujas derīguma 

termiņu var pagarināt uz trim gadiem. 

Šo lēmumu saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 47.panta otro daļu var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par grozījumiem Autotransporta  komisijas sastāvā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: L.Lonerte, V.Nagle 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 5 (Andris 

Ozoliņš, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

    Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2021.gada 28.jūlija lēmumā “Par Autotransporta 

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.8,  24.§), un izteikt 1.punkta 1.2.2. 

un 1.2.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

1. “1.2.2.Centrālās administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs.” 

2. “1.2.3. Centrālās administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas saimniecības 

vadītājs.” 

    3.   Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

7. Par 2022.gada 30.jūnija saistošo noteikumu Nr. 24 “Par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošo vai tās nomāto dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību”  

precizēšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Precizēt Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada 30.jūnija saistošos noteikumus Nr.24 

„Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošo vai tās nomāto dzīvojamo telpu īres maksas 

noteikšanas kārtību”:  

1.1. svītrot 5.punktu; 

1.2. atbilstoši grozīt punktu turpmāko numerāciju. 

2. Precizētos saistošos noteikumus nosūtīt zināšanai Vides un aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai, publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv . 

http://www.jelgavasnovads.lv/


7 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

8. Par pašvaldības dzīvojamo telpu apsaimniekošanas līguma slēgšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: U.Ainārs, P.Veļeckis 

ATBILD: V.Laimīte, Dz.Cāzers 

DEBATĒS IZSAKĀS: P.Veļeckis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – 5 (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  

nolemj: 

1. Apstiprināt apsaimniekošanas līguma projektu par Jelgavas novada pašvaldībai piederošo 

un valdījumā esošo dzīvojamo telpu apsaimniekošanu. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt apsaimniekošanas līgumu ar SIA 

„Jelgavas novada KU” par Jelgavas novada pašvaldībai piederošo un valdījumā esošo 

dzīvojamo telpu apsaimniekošanu uz 5 gadiem, nosakot līguma spēkā stāšanās datumu 

2022.gada 1.oktobri. 

3. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības būvdarbu veikšanas kārtību Jelgavas novada 

pašvaldības dzīvokļos. 

4. Ar šī lēmuma 1.punktā minētā līguma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē: 

4.1.2020.gada 1.aprīļa Dzīvojamo telpu apsaimniekošanas līgums Nr.JNP/5-34.3/20/121 

starp Jelgavas novada pašvaldību un SIA “Jelgavas novada KU”; 

4.2.2010.gada 21.maija Pilnvarojuma līgums Nr.1 un ar to saistītās vienošanās starp 

Ozolnieku novada domi un SIA “Ozolnieku KSDU”. 
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

9. Par  grozījumu Jelgavas novada domes 2021.gada 15. jūlija lēmumā “Par Autoceļu 

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Nagle 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 5 (Andris 

Ozoliņš, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2021.gada 15.jūlija lēmumā “Par Autoceļu 

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.7., 12.§)) un izteikt 1. punktu 

jaunā redakcijā: 

“1. Apstiprināt Autoceļu komisiju šādā sastāvā: 



8 

 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Īpašuma pārvaldes infrastruktūras pārvaldības nodaļas 

vadītājs; 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Īpašuma pārvaldes infrastruktūras pārvaldības nodaļas ceļu  būvinženieris; 

1.2.2. Īpašuma pārvaldes infrastruktūras pārvaldības nodaļas meliorācijas inženieris; 

1.2.3. Cenu un Ozolnieku pagastu apvienības pārvaldes vadītājs; 

1.2.4. Centrālās administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

10. Par uztura līguma slēgšanu (Liepu iela, Jaunsvirlaukas pagasts) 

ZIŅO: O.Cīrulis 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); 

PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Jānis Kažotnieks),  nolemj: 

1. Uzdot Jelgavas novada domes priekšsēdētājam slēgt uztura līgumu ar xx, iegūstot 

pašvaldības īpašumā dzīvokļa īpašumu Liepu ielā, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, 

Jelgavas novadā. 

2. Pēc Uztura līguma noslēgšanas, segt par dzīvokļa īpašuma Liepu ielā, Mežciemā, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā izveidojušos parādus un tekošo rēķinu par mājas 

apsaimniekošanu un komunāliem pakalpojumiem, kā arī visus izdevumus, kas saistīti ar 

dzīvokļa īpašuma reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

3. Lēmuma izpildi uzdot Bāriņtiesai un Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

11. Par grozījumiem Staļģenes vidusskolas nolikumā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

      Izdarīt Staļģenes vidusskolas nolikumā ( apstiprināts ar Jelgavas novada domes 2021.gada 

27.oktobra lēmumu, prot. Nr. 23, 55. §) šādus grozījumus: 

1. Izteikt 6. punktu šādā redakcijā: 

“6. Skolas izglītības programmu īstenošanas vietas adreses:  

6.1. Pirmsskolas, pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības programmas, Skolas 

iela 2, Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads, LV-3031; 

6.2. Pirmsskolas izglītības programma -  Svirlaukas iela 22, Staļģene, Jaunsvirlaukas 

pagasts, Jelgavas novads, LV-3031 un 1.maija iela 9, Emburga, Salgales pagasts, 

Jelgavas novads, LV-3045.”; 



9 

 

2. Papildināt izdošanas tiesisko pamatojumu ar vārdiem, skaitļiem un simboliem “likuma 

“Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 21. panta pirmās daļas 8. punktu”. 
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

12. Par noteikumu “Valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai sadales 

kārtība Jelgavas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: G.Avotiņa 

 

Plkst.16:12 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 5 min. pārtraukumu. 

Sēde atsākas plkst.16:17 

IZSAKĀS: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 1 (Pēteris Veļeckis), NEPIEDALĀS 

– 4 (Andris Ozoliņš,  Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Apstiprināt “Valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai sadales kārtība 

Jelgavas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” noteikumus (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.septembri. 
 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

13. Par nolikuma “Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Apstiprināt nolikumu “Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem”. 

2. Ar šā nolikuma spēkā stāšanos, spēku zaudē ar Jelgavas novada domes 2019.gada 

25.septembra lēmumu Nr.21 (protokols Nr.16) apstiprinātais nolikums “Par Jelgavas 

novada pašvaldības apbalvojumiem” un ar Ozolnieku novada domes 2012.gada 

14.augusta lēmumu Nr.1 (protokols Nr.10) apstiprinātais “Ozolnieku novada domes 

apbalvojumu nolikums”. 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

14. Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju paaugstinātas amata algas 

noteikšanas kritērijiem 



10 

 

ZIŅO: E.Dobrājs 

JAUTĀ: P.Veļeckis, D.Tauriņa, U.Ainārs 

ATBILD: E.Dobrājs, G.Avotiņa 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 2 

(Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis), NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju paaugstinātas amata 

algas noteikšanas kritērijus (pielikumā).  

2. Atzīt par spēku zaudējušu ar Jelgavas novada domes 2021.gada 13.septembra lēmumu 

(prot. Nr.19, 7.§) apstiprināto “Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

vadītāju paaugstinātas amata algas noteikšanas kritērijiem.”  

 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

15. Par pakalpojuma  maksas apstiprināšanu Jelgavas novada Daudzfunkcionālajā  

sociālo pakalpojumu centrā “Zīle” 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Zīle” 

pakalpojuma maksu: 

 

 

 

 

 

2.Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

 

 3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

16. Par Jelgavas novada Labklājības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Pakalpojuma nosaukums Maksa/EUR par vienu 

nodarbību 

Sociālās rehabilitācijas pakalpojums, 

izmantojot Silto smilšu nodarbību metodi 

29,00 



11 

 

   1. Apstiprināt  Jelgavas novada  Labklājības pārvaldes nolikumu   (pielikumā).  

   2. Nolikums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi.   
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

17. Par grozījumiem Pašvaldības mantas novērtēšanas,  aprites un atsavināšanas 

komisijas sastāvā 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Izdarīt grozījumus 2021.gada 15.jūlija domes sēdes lēmumā “Par  pašvaldības mantas 

novērtēšanas, aprites un atsavināšanas  komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu”  

(protokola Nr.7, 11.§): 

1. Grozīt 1.2.4.punktu, izsakot to šādā redakcijā: “Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

vadītājs”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Kancelejai. 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

18. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu (Lauksaimnieki, Salgales 

pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Lauksaimnieki”, Emburga, Salgales pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr.54780070164, nenotikušas izsoles rezultātus. 

2. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt nekustamā īpašuma “Lauksaimnieki”, Emburgā, 

Salgales pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr. 54780070164, atsavināšanu atkārtotā 

izsolē, ar visām saistītajām tiesībām un pienākumiem t.i. spēkā esošu dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar visām no tā izrietošajām tiesībām, saistībām, pienākumiem, nosakot, ka 

atsavināšanas veids ir elektroniska izsole ar augšupejošu soli, un sākumcena 3397 EUR 

(trīs tūkstoši trīs simti deviņdesmit septiņi euro).  
 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

19. Par nekustama īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Ganību ceļš 7, Cenu 

pagasts) 

ZIŅO: I.Vītola 



12 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54440050324, kura sastāvā reģistrēta 

zemes vienība 0,1225ha ar kadastra apzīmējumu 5444005324, kas atrodas Ganību ceļā 7, 

Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, nosacīto cenu 1700 EUR (viens tūkstotis 

septiņi simti euro). 

2. Nosūtīt xx piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr. 54440050324 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc xx piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības 

nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek 

nostiprinātas ķīlas tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

20. Par nekustama īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Ganību ceļš 29, Cenu 

pagasts) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54440050439, kura sastāvā reģistrēta 

zemes vienība 0,1431ha ar kadastra apzīmējumu 54440050439, kas atrodas Ganību 

ceļā 29, Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, nosacīto cenu 2200 EUR (divi 

tūkstoši divi simti euro). 

2. Nosūtīt xx piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr. 54440050439 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc xx piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus 

zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas 

pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

21. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Pavasara iela 11, Tušķi, 

Līvbērzes pagasts) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



13 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Pavasara iela 11, Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54620100933, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,064 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54620100933, nosacīto cenu 2000 EUR (divi tūkstoši 

euro). 

2. Nosūtīt xx piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr.54620100933 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc xx piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas 

tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

22. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Jelgavas iela 20A, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Jelgavas ielā 20A, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54110010197, kas sastāv no zemes vienības 2,4061 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54110010189, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 20200 EUR (divdesmit tūkstoši divi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

23. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Gustu lauks, Vircavas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); 

PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Gustu lauks”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54920050244, kas sastāv no zemes vienības 7,69 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54920050095, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 75900 EUR (septiņdesmit pieci tūkstoši deviņi simti 

euro). 



14 

 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

24. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Saliņas, Vircavas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); 

PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Saliņas”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54920050257, kas sastāv no zemes vienības 5,49 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54920050133, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 41300 EUR (četrdesmit viens tūkstotis trīs simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

25. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Krastenieki, Lielplatones pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); 

PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Krastenieki”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54600020209, kas sastāv no zemes vienības 1.25 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54600020124, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 10800 EUR (desmit tūkstoši astoņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

26. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mežrozes, Vircavas pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); 

PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Mežrozes”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54920010545, kas sastāv no zemes vienības 4.0 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54920010290, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



15 

 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 30100 EUR (trīsdesmit tūkstoši viens simts euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

27. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Rasas, Lielplatones pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš,  Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); 

PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Rasas”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54600020210, kas sastāv no zemes vienības 0,628 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54600020102, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 5400 EUR (pieci tūkstoši četri simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

28. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Kristālu lauks, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: O.Cīrulis 

DEBATĒS IZSAKĀS: J.Lavenieks, M.Lasmanis, U.Ainārs, I.Dolgova, L.Duge 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Pēteris 

Veļeckis(mutiski), Vidmants Rinkuns); PRET – 3 (Andris Ozoliņš,  Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs);  ATTURAS – 2 (Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Kristālu lauks”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54960020107, kas sastāv no zemes vienības 0,9 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54960020107, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 7000 EUR (septiņi tūkstoši euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

29. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Palmu lauks, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



16 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Jānis Kažotnieks);  ATTURAS – 2 (Irina Dolgova, 

Uldis Ainārs), NEPIEDALĀS – 2 (Andris Ozoliņš,  Oskars Cīrulis),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Palmu lauks”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54960020172, kas sastāv no zemes vienības 6.38 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54960020109, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 51500 EUR (piecdesmit viens tūkstotis pieci simti 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

30. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Rožlapas, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – 2 (Irina Dolgova, 

Uldis Ainārs), NEPIEDALĀS – 2 (Andris Ozoliņš,  Jānis Kažotnieks),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Rožlapas”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54960070125, kas sastāv no zemes vienības 0.9022 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54960070125, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 7000 EUR (septiņi tūkstoši euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

31. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Karjers, Svētes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis,  Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, 

NEPIEDALĀS – 4 (Andris Ozoliņš,  Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Karjers”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54820020712, kas sastāv no zemes vienības 1,2186 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820020705, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 4300 EUR (četri tūkstoši trīs simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

32. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Vidmaņi, Cenu pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 



17 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – 3 (Andris Ozoliņš,  Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Vidmaņi”, Jaunpēterniekos, Cenu pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54440040162, kas sastāv no zemes vienības 0,0539 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54440040160, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 2800 EUR (divi tūkstoši astoņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

33. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Kurpītes, Salgales pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: O.Cīrulis 

ATBILD: V.Laimīte 

(šī jautājuma izskatīšanas laikā deputāts A.Ozoliņš no sēžu zāles ir izgājis un balsojumā nav 

klātesošs) 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis,  Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – 2 (Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Kurpītes”, Garoza, Salgales pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54780040378, kas sastāv no zemes vienības 1,28 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54780040378, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 5300 EUR (pieci tūkstoši trīs simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

34. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieguldot to SIA „Ozolnieku KSDU” 

pamatkapitālā (Lielā iela 6, Kalnciems) 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs, A.Ozoliņš 

ATBILD: M.Lasmanis, A.Kļaviņa 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs(mutiski), Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  

nolemj: 



18 

 

        Atsavināt nekustamo īpašumu, Lielā iela 6, Kalnciems, Kalnciema pag., Jelgavas nov. 

būvi ar kadastra apzīmējumu 54110010128001, kadastrālā vērtība – 1284 EUR, ieguldot to SIA 

“Ozolnieku KSDU”, reģistrācijas  Nr.LV 41703003356, pamatkapitālā.  
 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

35. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Pērles 1”, Svētes pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Pērles 1”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54820040078, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Pērles 1”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 

54820040078, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,371 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820040078 un četrām ēkām ar kadastra apzīmējumiem 

54820040503002, 54820040503003, 54820040503004 un 54820040503005, pārdodot 

to elektroniskajā izsolē  ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

36. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Ošu mežs, Vilces pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Ošu mežs”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54900060173, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Ošu mežs”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54900060174, kas sastāv no zemes vienības 0,88 ha platībā (tai skaitā 0,75 ha mežs) 

ar kadastra apzīmējumu 54900060173, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 



19 

 

37. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Tērvetes iela 

26A, Vilce) 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Kažotnieks 

ATBILD: V.Laimīte, I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 

nav, NEPIEDALĀS – 3 (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Noteikt, ka būvju īpašums ar kadastra Nr. 54905030020, kas sastāv no būves ar kadastra 

apzīmējumu 54900030261002, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu nekustamo 

īpašumu Tērvetes iela 26A, Vilcē, Vilces pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54905030020.  

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 
 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

38. Par dzīvokļa īpašuma Progresa iela 2-1, Cenu pagasts, nodošanu atsavināšanai par 

nosacīto cenu 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Progresa ielā 2-1, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm to funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu Progresa ielā 2-1, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000907, kas sastāv no dzīvokļa Nr.1 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

54440080112001009, kopējā platība 50,6 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 

506/7660 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54440080112001,  

būves ar kadastra apzīmējumu 54440080112002 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 54440080112. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt dzīvokļa īpašuma Progresa ielā 2-1, Tetelē, Cenu pagastā, 

Jelgavas novadā, nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 
 

Lēmums Nr.37 pielikumā. 

 



20 

 

39. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Spartaka iela 9-7, Cenu 

pagasts) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Spartaka iela 9-7, Brankas, Cenu pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr. 54449000874, kas sastāv no dzīvokļa Nr.7 (telpu grupas kadastra 

apzīmējums 54440050289001008, kopējā platība 60,4m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 585/11750 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 

54440050289001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440050289 nosacīto 

cenu 16 900 EUR (sešpadsmit tūkstoši deviņi simti euro). 

2. Nosūtīt xx piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

Spartaka iela 9-7, Brankas, Cenu pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.54449000874, 

par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc xx paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja persona vienlaikus 

zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz pilnas pirkuma 

summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.38 pielikumā. 

 

40. Par grozījumiem iepirkumu komisijas sastāvā – ATLIKTS! 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs,  

ATBILD: L.Lonerte, V.Nagle 

Plkst.17:11 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 10 min. pārtraukumu. 

Sēde atsākas plkst.17:20 

 Plkst.17:20 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 5 min. pārtraukumu. 

Sēde atsākas plkst.17:25 

 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Dolgova, P.Veļeckis, L.Duge, U.Ainārs, I.Vītola 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Tauriņa - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis,  Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Oskars Cīrulis);  ATTURAS – 1 

(Juris Razživins), NEPIEDALĀS – 2 (Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs),  nolemj: 

 Atbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu - atlikt jautājuma izskatīšanu. 

https://www.kadastrs.lv/properties/4901532852?options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/buildings/2200028838?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=building
https://www.kadastrs.lv/properties/4901532852?options%5Borigin%5D=property


21 

 

 

41. Par grozījumu veikšanu Jelgavas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstos 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs, P.Veļeckis 

ATBILD: I.Vītola, M.Bubele, L.Lonerte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  

ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 2 (Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Veikt grozījumus Jelgavas novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstos: 

1.1.Jelgavas novada Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldē: 

1.1.1. pārcelt no Jelgavas novada Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes uz 

Ozolnieku vidusskolu: 

1.1.1.1.amatu “Saimniecības pārzinis” - 1,0 likmi; 

1.1.1.2.amatu “Apkopējs” - 10,6 likmes; 

1.1.1.3.amatu “Ēkas dežurants-apkopējs” - 3,5 likmes; 

1.1.1.4.amatu “Tehniskais strādnieks” - 1,0 likmi; 

1.1.1.5.amatu “Garderobists”  - 1,0 likmi; 

1.1.2. pārcelt no Jelgavas novada Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes uz 

Ozolnieku Mūzikas skolu: 

1.1.2.1.amatu “Apkopējs” -  1,0 likmi; 

1.1.2.2.amatu “Dežurants” - 0,5 likmes; 

1.1.2.3.amatu “Tehniskais strādnieks” - 0,5 likmes; 

1.1.3. pārcelt no Jelgavas novada Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes uz 

Teteles pamatskolu: 

1.1.3.1.amatu “Apkopējs” - 3,0 likmes; 

1.1.3.2.amatu “Saimniecības pārzinis” - 1,0 likmi; 

1.1.3.3.amatu “Tehniskais strādnieks” - 1,0 likmi; 

1.1.4. pārcelt no Jelgavas novada Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes uz 

Ānes pirmsskolas izglītības iestādi “Saulīte”: 

1.1.4.1.amatu “Saimniecības pārzinis” - 1,0 likmi; 

1.1.4.2.amatu “Apkopējs” - 1,0 likmi; 

1.1.4.3.amatu “Tehniskais strādnieks” - 0,5 likmes; 

1.1.5. pārcelt no Jelgavas novada Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes uz 

Branku pirmsskolas izglītības iestādi “Bitīte”: 

1.1.5.1.amatu “Saimniecības pārzinis” -  1,0 likmi; 

1.1.5.2.amatu “Apkopējs” - 0,7 likmes; 

1.1.6. pārcelt no Jelgavas novada Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes uz 

Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādi “Pūcīte”: 

1.1.6.1.amatu “Saimniecības pārzinis” - 1,0 likmi; 

1.1.6.2.amatu “Apkopējs” - 1,0 likmi; 

1.1.6.3.amatu “Tehniskais strādnieks” - 1,0 likmi; 

1.1.7. pārcelt no Jelgavas novada Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes uz 

Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādi “Zīlīte”: 

1.1.7.1.amatu “Saimniecības pārzinis” - 1,0 likmi; 

1.1.7.2.amatu “Apkopējs” - 1,0 likmi; 

1.1.7.3.amatu “Tehniskais strādnieks” - 1,0 likmi; 

1.1.7.4.amatu “Apkopējs” (filiālē) - 1,0 likmi. 

2. Lēmums stājas spēkā no 2022.gada 1.septembra. 



22 

 

 

Lēmums Nr.39 pielikumā. 

 

42. Par Administratīvās komisijas sastāvu 

ZIŅO: L.Lonerte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); 

PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Andris Ozoliņš),  nolemj: 

Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2021. gada 10. augusta lēmumā Nr. 11 “Par 

Administratīvās komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu”: 

1. Izteikt 2.2.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2.1. Jelgavas novada Izglītības pārvaldes galvenā speciāliste izglītības kvalitātes 

jautājumos Ginta Avotiņa;” 

2. Izteikt 2.2.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2.3. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Vides pārvaldības nodaļas vides 

inženiere Zane Laiviņa;”.  

Lēmums Nr.40 pielikumā. 

 

43. Par atļauju Evai Segliņai savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: S.Kalvāne 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atļaut Evai Segliņai  savienot Salgales pagasta pārvaldes vadītāja amatu ar darbu 

Jelgavas novada vēlēšanu iecirknī Nr.477 Jelgavas novada Salgales pagasta Salgales vēlēšanu 

iecirkņa komisijā 2022.gada 1.oktobra 14.Saeimas vēlēšanās. 
 

Lēmums Nr.41 pielikumā. 

 

44. Par atļauju Ivetai Strēlniecei savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: S.Kalvāne 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atļaut Ivetai Strēlniecei savienot Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītāja amatu ar 

darbu Jelgavas novada vēlēšanu iecirknī Nr.472 Jelgavas novada Ozolnieku pagasta Ozolnieku 

vēlēšanu iecirkņa komisijā 2022.gada 1.oktobra 14.Saeimas vēlēšanās. 
 



23 

 

Lēmums Nr.42 pielikumā. 

 

45. Par atļauju Līgai Rozenbahai savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: S.Kalvāne 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atļaut Līgai Rozenbahai savienot Lielplatones pagasta pārvaldes vadītāja amatu ar 

darbu Jelgavas novada vēlēšanu iecirknī Nr.464 Jelgavas novada Elejas pagasta Elejas vēlēšanu 

iecirkņa komisijā  2022.gada 1.oktobra 14.Saeimas vēlēšanās. 
 

Lēmums Nr.43 pielikumā. 

 

46. Par atļauju Matīsam Kellertam savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: S.Kalvāne 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atļaut Matīsam Kellertam  savienot Cenu un Ozolnieku pagasta pārvaldes apvienības 

vadītāja p.i. amatu ar darbu Jelgavas novada vēlēšanu iecirknī Nr.472 Jelgavas novada 

Ozolnieku pagasta Ozolnieku vēlēšanu iecirkņa komisijā 2022.gada 1.oktobra 14.Saeimas 

vēlēšanās. 
 

Lēmums Nr.44 pielikumā. 

 

47. Par atļauju Raitim Silamednim savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: S.Kalvāne 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Atļaut Raitim Silamednim  savienot Cenu un Ozolnieku pagasta pārvaldes apvienības 

vadītāja vietnieka amatu ar darbu Jelgavas novada vēlēšanu iecirknī Nr.475 Jelgavas novada 

Sesavas pagasta Sesavas vēlēšanu iecirkņa komisijā 2022.gada 1.oktobra 14.Saeimas vēlēšanās. 
 

Lēmums Nr.45 pielikumā. 

 



24 

 

48. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2021.gada 25.augusta lēmumā  "Par dalību 

biedrības "Lauku partnerība "Lielupe"" padomē 

ZIŅO: L.Lonerte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2021.gada 25.augusta lēmumā (protokols 

Nr.16.,37.§): 

1. Izteikt lēmuma 1.4. apakšpunktu sekojošā redakcijā: 

“1.4. Uzņēmējdarbības atbalsta speciālists”. 

      2.   Izteikt lēmuma 1.5. apakšpunktu sekojošā redakcijā: 

“1.5. Projektu nodaļas projektu vadītājs.” 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.46 pielikumā. 

 

49. Par Karīnas Voitkānes atbrīvošanu no Iekšējā audita iekšējā auditora amata 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: A.Ozoliņš, U.Ainārs 

ATBILD: S.Kalvāne, A.Kleinberga 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis); PRET – 1 (Andris Ozoliņš);  ATTURAS – 4 

(Dina Tauriņa, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – 4 (Irina 

Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  nolemj: 

1. Atbrīvot Karīnu Voitkāni no Iekšējā audita iekšējā auditora amata, par uzteikuma 

termiņu nosakot 2022.gada 3.oktobri (pēdējā darba diena) vai citu datumu pirms 

uzteikuma termiņa izbeigšanās, par kuru puses savstarpēji vienojas. 

2. Jelgavas novada domes priekšsēdētājam nodrošināt lēmuma izpildi.  
 

Lēmums Nr.47 pielikumā. 

 

50. Par lauksaimniecības zemes ierīkošanas atļaujas izsniegšanu 

ZIŅO: D.Gražule 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Izsniegt Āra Burkāna zemnieku saimniecībai “SĒJAS”, Reģ.Nr.43601006449, juridiskā 

adrese: “Sējas”, Viesturu pagasts, Bauskas novads, LV-3927, atļauju lauksaimniecības zemes 



25 

 

ierīkošanai meža zemē, veicot atmežošanu nekustamajā īpašumā “Balži”, Jelgavas novada, 

Jaunsvirlaukas pagastā, zemes kadastra Nr.54560110194, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 54560110119, 1.kvartāla 1.nogabalā, 0.48 ha platībā. 

Saskaņā ar Noteikumu 15. un 16.punktu atļaujas derīguma termiņš ir trīs gadi no šī 

lēmuma pieņemšanas brīža. Atļaujas derīguma termiņa laikā meža īpašnieks veic atmežošanu. 

Atļaujas izsniedzējs pēc meža īpašnieka pamatota pieprasījuma saņemšanas atļaujas derīguma 

termiņu var pagarināt uz trim gadiem. 
 

Lēmums Nr.48 pielikumā. 

 

51. Par saistošo noteikumu Nr. 28 “Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2022. gada 3. 

februāra saistošajos noteikumos Nr. 6 “Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2022. gadam”” apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepa 

JAUTĀ: U.Ainārs, A.Ozoliņš 

ATBILD: D.Liepa 

DEBATĒS IZSAKĀS: P.Veļeckis, A.Ozoliņš, U.Ainārs 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Veikt izmaiņas budžeta pozīcijās: 

                  01.110 - Jelgavas novada administrācija, atlīdzības sadaļā, samazinot to par eur 

92226,57 

                 01.320 Plānošanas nodaļa 

                 04.112;04.740 Attīstības nodaļa, uzņēmējdarbības atbalsts un pārējā 

ekonomiskā darbība, atlīdzības sadaļā samazinot to eur 32153 

                  09.000 Izglītības pārvalde, atlīdzības sadaļā neveikt izmaiņas 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 5 (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – 6 (Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis);  ATTURAS – 4 (Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 Neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 1 (Uldis Ainārs);  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 

4 (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis),  nolemj: 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 28  “Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 

2022. gada 3. februāra saistošajos noteikumos Nr. 6 “Par Jelgavas novada pašvaldības 

budžetu 2022. gadam””.  

2. Saistošos noteikumus publicēt tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu komitejai. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


26 

 

 

Lēmums Nr.49 pielikumā. 

IZSAKĀS: U.Ainārs par balsojuma motīviem. 

 

52. Par saistošo noteikumu Nr. 29 “Grozījumi  Jelgavas novada pašvaldības 2022. gada 

27.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 27 “Par  izglītojamo ēdināšanas maksas 

atvieglojumiem Jelgavas novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs””  

apstiprināšanu 

ZIŅO: I.Briģe 

JAUTĀ: J.Kažotnieks, U.Ainārs 

ATBILD: M.Lasmanis, I.Briģe 

PRIEKŠLIKUMI: 

IZSAKĀS par priekšlikumiem: I.Dolgova, P.Veļeclis, J.Kažotnieks, U.Ainārs 

1. I.Dolgova - Saistošus noteikumus Nr. 27 "Par izglītojamo ēdināšanas maksas             

atvieglojumiem Jelgavas novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs" izteikt šādi 

"Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Jelgavas novada pašvaldībā".  

Trešajā punktā izslēgt vārdu Pašvaldības dibinātajās  izglītības iestādēs. Veikt grozījumus 

lēmumprojektā. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 5 (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – 3 (Gundars Liepa, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins);  ATTURAS – 7 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

2. I.Dolgova - Papildināt lēmumprojektu ar 1.6. punktu, Izteikt saistošo noteikumu 4. punktu 

šādā redakcijā (svītrojot vārdu pusdienām): Izglītības iestādē ēdināšanas maksas 

atvieglojumi 100 % apmērā, bet nepārsniedzot 4 eur dienā, tiek nodrošināti:.. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 5 (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – 2 (Gundars Liepa, Juris Razživins);  

ATTURAS – 8 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

3. I.Dolgova - Grozīt saistošo noteikumu II sadalu, paredzot 100% ēdināšanas maksas 

atvieglojumus izglītojamajiem, kuri apgūst obligātās pirmsskolas izglītības programmu 

(brokastis, pusdienas, launags). 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 5 (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – nav;  ATTURAS – 10 (Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 



27 

 

DEBATĒS IZSAKĀS (par lēmumprojektu): I.Vītola, A.Ozoliņš, U.Ainārs, J.Kažotnieks, 

I.Dolgova, U.Ainārs, E.Dobrājs, A.Ozoliņš, P.Veļeckis, L.Duge. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Andris Ozoliņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis,  Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 29   “Grozījumi  

Jelgavas novada pašvaldības 2022. gada 27. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 27  “Par  

izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Jelgavas novada pašvaldības 

dibinātajās izglītības iestādēs””.  

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

Lēmums Nr.50 pielikumā. 

IZSAKĀS: U.Ainārs par balsojuma motīviem. 

 

 

Sēdi slēdz 2022.gada 31.augusta  plkst.18:57 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs, Jelgavas novada domes priekšsēdētājs    Madars Lasmanis 

2022.gada  __.septembrī 
 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

http://www.jelgavasnovads.lv/

